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NYHETSBREV DISTRIKT 2360
Oktober 2023

GUVERNÖREN HAR ORDET
Förutom några klubbesök under september, var följande aktiviteter framträdande:

ShelterBox i Göteborg
Lördagen den 9 september förevisade vi
ShelterBox för allmänheten på
Kungsportsplatsen i Göteborg.
Många passerade oss men få ville stanna
till och få information.
 
Det kändes som om de flesta var turister,
men några få ville ändå få information
om vad Rotary är.
Även om få stannade till så såg alla vårt
Rotaryhjul på vår beachflagga, tältet och
alla våra gula västar.
 
Framförallt lärde vi, som kom från olika
klubbar och var funktionärer, att lära
känna varandra lite mera.

Distriktsråd
Torsdag den 14 september hade vi Distriktsråd i Lerum för distriktets funktionärer.
Det upplägg som vi hade valt var att alla funktionärer i förväg fick sända in sina
rapporter, som vi sedan sammanställde och skickade ut till alla i rådet före mötet.
Därmed kunde hela kvällen ägnas åt kreativa övningar, som resulterade i ett antal
intressanta förslag på aktiviteter och uppslag, som vi nu kan arbeta vidare med.
 

Föredrag i distrikt 2260 (Norge)
Lördagen den 23 september höll jag i Strömstad föredrag om vårt distrikt för
medlemmar i norska distrikt 2260.
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Jag berättade bl a om våra kluster med några geografiskt näraliggande klubbar, om
innebörden av Stolt Rotarian och stordistriktreformen.
 
Det som många undrade över var varför vi tvingas att slå samman distrikt i Sverige
när deras distrikt har färre medlemmar än vårt 2360, vilket jag inte kunde svara på
annat än att det är de regler som RI har.
 
Ett fokusområde på den välbesökta konferensen var Ung Rotarian.
 

Vårt nya distrikt D2365
Sammanslagningen av vårt distrikt 2360 och distrikt 2380 har inneburit ett
omfattande arbete som vår Samordningsgrupp har ägnat sig åt under mer än ett år.
Samordningsgruppen består av guvernörerna från båda distrikten, den tillträdande
guvernören och den nominerade guvernören. En av gruppens huvuduppgifter har
varit att besluta vilket IT-system som distriktsteamet i det nya distriktet, som
officiellt startar den 1 juli 2024, ska använda. Efter noggranna övervägande och
analyser av olika alternativ har vi enhälligt beslutat att det nya distriktet kommer att
använda ett IT-system.
 
Vi kom fram till detta beslut då vi inte kunna finna några betydande fördelar med att
behålla två olika system,  vi noterade däremot ett antal nackdelar med en sådan
uppdelning. Därefter utarbetade vi en detaljerad kravspecifikation för det önskade
IT-systemet och gav både Polaris och ClubRunner möjlighet att presentera sina
lösningar och hur de skulle uppfylla våra krav.
 
Efter noggrann analys av de inkomna förslagen och noggranna övervägande
beslutade vi gemensamt att välja ClubRunner som IT-stöd för distriktsteamet.
Om någon är intresserad av mer detaljerad information så går det att ta del av vårt
beslutsunderlag, vänligen kontakta oss på distrikt.2360@rotary.se
 
Det är viktigt att notera att även om distriktet kommer att stödja och använda
ClubRunner som sitt huvudsakliga IT-system, har respektive Rotaryklubb
fortfarande friheten att använda det system som bäst passar deras behov och
önskemål. 
 
 
Bästa hälsningar
Stig Ottosson, Guvernör 2023-2024
 

mailto:distrikt.2360@rotary.se
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AKTUELLT I DISTRIKTET

Anmälan är fortfarande öppen till Konferens och Årsmöte
Länkarna nedan tar dig till anmälan!
 

Distriktskonferensen, Lördag 21 oktober kl 09-17 >>>
Konstituerande möte D2365, Söndag 22 oktober kl 09-10 >>>
Årsmöte för D2360, Söndag 22 oktober kl 10-13 >>>

 
 

Nu söker vi Dig som vill var med att utveckla Rotary in i framtiden!
 

https://rotary2360.se/sv/agenda/show/201534
https://rotary2360.se/sv/agenda/show/201534
https://rotary2360.se/sv/agenda/show/201444
https://rotary2360.se/sv/agenda/show/201444
https://rotary2360.se/sv/agenda/show/200087
https://rotary2360.se/sv/agenda/show/200087
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Rotary Doctors Sweden

Upprop för ny jeeplinje!

Kan din klubb bidra med 1 000 kr? 

Den bästa hälsoinvestering som kan göras är att se till att mammor
och barn har tillgång till barn- och mödra-vård.
Vaccin, preventivmedel och mödravård är en kostnadseffektiv insats

https://portal.clubrunner.ca/50353/Stories/upprop-f??r-ny-jeeplinje!
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Läs mer...

för bättre hälsa. Därför startar nu Rotary Doctors en ny jeeplinje med barn- och
mödravård i ett område där det inte finns någon vård att få. 
 
Om alla klubbar i Sverige stödjer denna nya jeeplinje med minst 1 000 kr så täcker
det kostnaderna för ett år.  

 

 
Du har väl inte missat den internationella Poliodagen?
 
Var med och bidra till utrotning av Polio. Vi är så nära. Varje krona växlas upp med
två från Bill och Melissa Gates Foundation, En krona blir alltså 3.
 
Vad kan ni göra i din klubb för att bidra?
 
Läs mer på End Polio Now >>
 
Betalningsrutiner till TRF >>
Var noga med att skriva att betalningen gäller Polio Plus när ni betalar till TRF
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